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Клампови уплътнения

Еластомерни клампови уплътнения: 

 

PTFE тефлонови клампови 
уплътнения  

Материали: 

Стандарти:  

FDA, USDA, USP Pharmacopeia Class VI, ASME-BPE and TSE Animal Derivative Free. 

Асортиментът ни от уплътнения и гарнитури за клампови съединения постоянно се разширява,
за да отговори на затягащите се изисквания на фармацевтичната и хранителната индустрия. 

Винаги когато еластомерни материали бъдат новоодобрени и добавени към листа, съвместим с 
изискванията на FDA, U.S.D.A. ASME BPE и US Pharamcopoeia Class VI (6) стандартите, има 
място за разширяване на предлаганите от нас уплътнения за клампови връзки. Стандартният 
обхват от еластомерни материали за клампови уплътнения включва EPDM, Силикон, нитрилна 
гума, PEEK, Витон и др.

 

EPDM, FKM (¹Viton®), PTFE, Nitrile, PEEK и силикон, вулканизиран с платина  
 

Кламповите уплътнения отговарят на критериите на Class I сертификация на материалитепо 
3-Aсанитарните стандарти U.S.D.A. и стандарт 51 на N.S.F. 
 
 

Флуорополимерните  клампови  уплътнения,  които  доставяме  са  произведени  от  непреработен 
тефлон,  в  съответствие  с  изискванията  на F.D.A  Code  of  Federal  Regulations  for  Teflon®  and 
Fluorocarbon  resin  materials  under  “Title  21,  paragraph  177.1550  за  контакт  с  хран.  продукти”. 
Тефлоновите клампови уплътнения покриват и критериите на Class I material classification for 
the 3-A Sanitary Standards. 
 
Пълнителите,  ползвани  в  Тефлоново облечените клампови  уплътнения  от EPDM  и 
FKM/¹Viton® са  само  от  типове,  които  са  одобрени  за  досег  с  храни  от  F.D.A.  кодекса за 
федерална регулация на гума и гумени материали, по смисъла на “Title 21, paragraph 
177.2600”.

 
 

Eластомерните съставки, ползвани за производството на клампови уплътнения от типа на EPDM, 
Силикон, витон и др., са в съответствие с изискванията на Food and Drug Association (FDA) по 
кодекса за федерална регулация на гумените и еластомерни изделия. Те са засегнати в “Title 21, 
paragraph 177.2600”  и  също  покриват  критериите  за  материали по класификация на  Class  I 
3-A,  санитарните стандарти U.S.D.A. и стандарт 51 на N.S.F. 
 
Декларираме, че в съдържанието на кламповите уплътнения няма вложени фталатни естери - в 
никой пластифициращ агент, ползван в производствения процес. Кламповите уплътнения, които 
предлагаме са налични и в еластомери, засичани от метален детектор. Те са произведени от 
нитрилна гума, червен и бял силикон, черен EPDM,  витон  и  тефлон,  подсилен  с  неръждаема  
стомана316.  Феритните  частици,  ползвани  в процеса на отливане, позволяват да бъдат 
засечени в процеса на производство от чувствителни метални  детектори,  малки  парченца  от  
уплътненията,  които  спестяват  връщане  на  негодна продукция и не компрометират крайното 
изделие.

Като допълнение можете да изберете флуорополимерни уплътнения от типа на плътни 
тефлонови клампови уплътнения, както и еластомерни клампови уплътнения, но облечени с 
тефлонова обвивка.
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1” 50.2 22.9 302E-E026 302E-V026 302E-N026 302E-T026 302E-S026 

1½” 50.2 35.6 302E-E038 302E-V038 302E-N038 302E-T038 302E-S038 

2” 63.5 48.3 302E-E051 302E-V051 302E-N051 302E-T051 302E-S051 

2½” 76.2 70.0 302E-E064 302E-V064 302E-N064 302E-T064 302E-S064 

3” 90.8 73.7 302E-E076 302E-V076 302E-N076 302E-T076 302E-S076 

4” 119.0 98.4 302E-E102 302E-V102 302E-N102 302E-T102 302E-S102 

5” 144.8 123.0 302E-E127 302E-V127 302E-N127 302E-T127 302E-S127 

6” 168.0 148.3 302E-E152 302E-V152 302E-N152 302E-T152 302E-S152 

8” 218.0 199.0 302E-E204 302E-V204 302E-N204 302E-T204 302E-S204 

10” 270.5 249.0 302E-E254 302E-V254 302E-N254 302E-T254 302E-S254 

12" 321.0 300.0 302E-E304 302E-V304 302E-N304 302E-T304 302E-S304 

Клампово уплътнение - (Type B) без устна 

монтажен 
детайл 

Размер OD ID EPDM FKM (¹Viton®) Nitrile PTFE плътен Силикон 

прозр.бял,  Цвят бял/син/черен          бял/черен бял/черен       бял/син

www.deatrade.eu

ДЕА ТРЕЙД БГ ЕООД



 

 
DS Clamp Gasket V 1.8  Page No: 3 
¹Viton® is a registered trade mark of Dupont Dow Elastomer.    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

1” 50.2 22.9 302F-Q026 302F-P026 302F-M026 

1½” 50.2 35.6 302F-Q038 302F-P038 302F-M038 

2” 63.5 48.3 302F-Q051 302F-P051 302F-M051 

2½” 76.2 70.0 302F-Q064 302F-P064 302F-M064 

3” 90.8 73.7 302F-Q076 302F-P076 302F-M076 

4” 119.0 98.4 302F-Q102 302F-P102 302F-M102 

5” 144.8 123.0 302F-Q127 302F-P127 302F-M127 

6” 168.0 148.3 302F-Q152 302F-P152 302F-M152 

8” 218.0 199.0 302F-Q204 302F-P204 302F-M204 

10” 270.5 249.0 302F-Q254 302F-P254 302F-M254 

12" 321.0 300.0 302F-Q304 302F-P304 302F-M304 

Клампови уплътнения с тефлонов плик - (тип B) без устна

Монтажен детайл

Цвят бял бял бял

Размер OD ID PTFE/FKM (¹Viton®) PTFE/EPDM *PTFE/силикон

*кламповите уплътнения от силикон с плик от PTFE са по поръчка
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FKM 

(¹Viton®) 

*1” 50.5 22.8 302A-E026 302A-V026 302A-N026 302A-T026 302A-S026 

*1½” 50.5 35.5 302A-E038 302A-V038 302A-N038 302A-T038 302A-S038 

*2” 64.0 48.2 302A-E051 302A-V051 302A-N051 302A-T051 302A-S051 

*2½” 77.5 60.5 302A-E064 302A-V064 302A-N064 302A-T064 302A-S064 

*3” 91.0 73.2 302A-E076 302A-V076 302A-N076 302A-T076 302A-S076 

3½” 106.0 84.7 302A-E089 302A-V089 302A-N089 302A-T089 302A-S089 

*4” 119.0 97.8 302A-E102 302A-V102 302A-N102 302A-T102 302A-S102 

*4½” 130.0 110.5 302A-E114 302A-V114 302A-N114 302A-T114 302A-S114 

5” 144.4 123.2 302A-E127 302A-V127 302A-N127 302A-T127 302A-S127 

5½” 155.0 135.9 302A-E141 302A-V141 302A-N141 302A-T141 302A-S141 

6” 167.0 147.0 302A-E152 302A-V152 302A-N152 302A-T152 302A-S152 

6” 167.0 150.2 302A-E154 302A-V154 302A-N154 302A-T154 302A-S154 

*6⅝” 183.0 163.3 302A-E168 302A-V168 302A-N168 302A-T168 302A-S168 

8” 217.4 200.2 302A-E204 302A-V204 302A-N204 302A-T204 302A-S204 

*8⅝” 233.5 214.1 302A-E219 302A-V219 302A-N219 302A-T219 302A-S219 

10” 268.0 250.2 302A-E254 302A-V254 302A-N254 302A-T254 302A-S254 

10⅝” 286.0 266.5 302A-E273 302A-V273 302A-N273 302A-T273 302A-S273 

12" 319.0 301.0 302A-E304 302A-V304 302A-N304 302A-T304 302A-S304 

12¾” 338.0 315.9 302A-E324 302A-V324 302A-N324 302A-T324 302A-S324 

Клампово уплътнение - (тип A) с устна BS 

Монтажен 
детайл

Цвят

Размер OD ID EPDM Nitrile PTFE плътен Силикон** 

бял/син/
черен

бял/зелен
/черен 

бял/черен бял 
прозр/бял/

червен 

*клампови уплътнения по BS4825
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FKM 

(¹Viton®) 

½” 50.5 18.0 302A-E021 302A-V021 302A-N021 302A-T021 302A-S021 

¾” 50.5 23.8 302A-E027 302A-V027 302A-N027 302A-T027 302A-S027 

1” 50.5 30.1 302A-E033 302A-V033 302A-N033 302A-T033 302A-S033 

1¼” 50.5 39.0 302A-E042 302A-V042 302A-N042 302A-T042 302A-S042 

1½” 64.0 45.0 302A-E048 302A-V048 302A-N048 302A-T048 302A-S048 

2” 77.5 57.0 302A-E060 302A-V060 302A-N060 302A-T060 302A-S060 

2½” 91.0 69.0 302A-E073 302A-V073 302A-N073 302A-T073 302A-S073 

3” 106.0 84.7 302A-E089 302A-V089 302A-N089 302A-T089 302A-S089 

3½” 119.0 97.3 302A-E101 302A-V101 302A-N101 302A-T101 302A-S101 

4” 130.0 110.0 302A-E114 302A-V114 302A-N114 302A-T114 302A-S114 

5” 155.0 136.0 302A-E141 302A-V141 302A-N141 302A-T141 302A-S141 

6” 183.0 163.0 302A-E168 302A-V168 302A-N168 302A-T168 302A-S168 

8” 233.5 213.5 302A-E219 302A-V219 302A-N219 302A-T219 302A-S219 

10” 286.1 266.3 302A-E273 302A-V273 302A-N273 302A-T273 302A-S273 

12" 338.0 315.7 302A-E324 302A-V324 302A-N324 302A-T324 302A-S324 

Клампово уплътнение - (тип A) с устна, BS Schedule 5 

монтажен 
детайл

Размер OD ID EPDM 

Цвят
бял/син/
черен 

бял/зелен
/черен бял/черен бял 

прозр/бял/
червен

Nitrile PTFE плътен силикон* 
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(¹Viton®) 

*1” 50.5 22.2 2.1 302B-P026 302B-Q026 302B-M026 

*1½” 50.5 34.9 2.1 302B-P038 302B-Q038 302B-M038 

*2” 64.0 47.6 2.1 302B-P051 302B-Q051 302B-M051 

*2½” 77.5 60.3 2.1 302B-P064 302B-Q064 302B-M064 

*3” 91.0 73.0 2.1 302B-P076 302B-Q076 302B-M076 

3½” 106.0 84.7 2.1 302B-P089 302B-Q089 302B-M089 

*4” 119.0 97.6 2.1 302B-P102 302B-Q102 302B-M102 

*4½” 130.0 110.3 2.1 302B-P114 302B-Q114 302B-M114 

5” 144.4 123.0 2.1 302B-P127 302B-Q127 302B-M127 

5½” 155.0 135.7 2.1 302B-P141 302B-Q141 302B-M141 

6” 167.0 150.0 2.3 302B-P152 302B-Q152 302B-M152 

*6⅝” 183.0 163.1 2.3 302B-P168 302B-Q168 302B-M168 

8” 217.0 200.0 2.3 302B-P204 302B-Q204 302B-M204 

*8⅝” 233.5 213.9 2.3 302B-P219 302B-Q219 302B-M219 

10” 268.0 250.0 2.3 302B-P254 302B-Q254 302B-M254 

10⅝” 286.1 266.3 2.3 302B-P273 302B-Q273 302B-M273 

12" 319.0 301.0 2.3 302B-P304 302B-Q304 302B-M304 

12¾” 338.0 315.9 2.3 302B-P324 302B-Q324 302B-M324 

Клампови уплътнения с тефлонов плик
 (Тип A), с устна - по BS 4825 Pt.3 

Монтажен 
детайл 

Цвят бял бял  

*BS4825 

PTFE/Силикон 
PTFE/FKM 

Size OD ID L1 PTFE/EPDM 

www.deatrade.eu

ДЕА ТРЕЙД БГ ЕООД



 

 
DS Clamp Gasket V 1.8  Page No: 7 
¹Viton® is a registered trade mark of Dupont Dow Elastomer.    

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

Assembly detail 
 

 

PTFE/FKM 
(¹Viton®) 

½” 50.5 18.0 302J-P021 302J-Q021 302J-M021 

¾” 50.5 23.8 302J-P027 302J-Q027 302J-M027 

1” 50.5 30.1 302B-P033 302B-Q033 302B-M033 

1¼” 50.5 39.0 302B-P042 302B-Q042 302B-M042 

1½” 64.0 45.0 302B-P048 302B-Q048 302B-M048 

2” 77.5 57.0 302B-P060 302B-Q060 302B-M060 

2½” 91.0 69.0 302B-P073 302B-Q073 302B-M073 

 

Клампово уплътнение с тефлонов плик (Тип A), с устна 
BS Schedule 5 

Цвят бял бял бял 

Размер OD ID PTFE/EPDM PTFE/силикон
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Size OD ID EPDM 
FKM 

(¹Viton®) 

DN10 34.0 10.0 302A-E010 302A-V010 302A-N010 302A-T010 302A-S010 

DN15 34.0 16.0 302A-E015 302A-V015 302A-N015 302A-T015 302A-S015 

DN20 34.0 20.0 302A-E020 302A-V020 302A-N020 302A-T020 302A-S020 

DN25 50.5 26.0 302A-E025 302A-V025 302A-N025 302A-T025 302A-S025 

DN32 50.5 32.0 302A-E032 302A-V032 302A-N032 302A-T032 302A-S032 

DN40 50.5 38.0 302A-E040 302A-V040 302A-N040 302A-T040 302A-S040 

DN50 64.0 50.0 302A-E050 302A-V050 302A-N050 302A-T050 302A-S050 

DN65 91.0 66.0 302A-E065 302A-V065 302A-N065 302A-T065 302A-S065 

DN80 106.0 81.0 302A-E080 302A-V080 302A-N080 302A-T080 302A-S080 

DN100 119.0 100.0 302A-E100 302A-V100 302A-N100 302A-T100 302A-S100 

DN125 155.0 125.0 302A-E125 302A-V125 302A-N125 302A-T125 302A-S125 

DN150 183.0 150.0 302A-E150 302A-V150 302A-N150 302A-T150 302A-S150 

DN200 233.5 200.0 302A-E200 302A-V200 302A-N200 302A-T200 302A-S200 

        

DN125 144.4 125.0 302A-E129 302A-V129 302A-N129 302A-T129 302A-S129 

DN150 167.0 150.0 302A-E154 302A-V154 302A-N154 302A-T154 302A-S154 

DN200* 217.4 200.0 302A-E204 302A-V204 302A-N204 302A-T204 302A-S204 

DN250 268.0 250.0 302A-E254 302A-V254 302A-N254 302A-T254 302A-S254 

DN300 319.0 300.0 302A-E304 302A-V304 302A-N304 302A-T304 302A-S304 

*DN200=8” 

Клампово уплътнение - (Тип A), с устна - метрично
и по DIN 32676 

Монтажен 
детайл   

Nitrile PTFE плътен Силикон

Цвят черен зелен/черен черен бял бял 
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(¹Viton®) 

DN10 34.0 10.0 302B-P010 302B-Q010 302B-M010 

DN15 34.0 16.0 302B-P015 302B-Q015 302B-M015 

DN20 34.0 20.0 302B-P020 302B-Q020 302B-M020 

DN25 50.5 26.0 302B-P025 302B-Q025 302B-M025 

DN32 50.5 32.0 302B-P032 302B-Q032 302B-M032 

DN40 50.5 38.0 302B-P040 302B-Q040 302B-M040 

DN50 64.0 50.0 302B-P050 302B-Q050 302B-M050 

DN65 91.0 66.0 302B-P065 302B-Q065 302B-M065 

DN80 106.0 81.0 302B-P080 302B-Q080 302B-M080 

DN100 119.0 100.0 302B-P100 302B-Q100 302B-M100 

DN125 155.0 125.0 302B-P125 302B-Q125 302B-M125 

DN150 183.0 150.0 302B-P150 302B-Q150 302B-M150 

DN200 233.5 200.0 302B-P200 302B-Q200 302B-M200 
      

DN125 144.4 125.0 302B-P129 302B-Q129 302B-M129 

DN150 167.0 150.0 302B-P154 302B-Q154 302B-M154 

DN200* 217.4 200.0 302B-P204 302B-Q204 302B-M204 

DN250 268.0 250.0 302B-P254 302B-Q254 302B-M254 

DN300 319.0 300.0 302B-P304 302B-Q304 302B-M304 

*DN200=8” 

Клампово уплътнение с тефлонов плик PTFE 
(Тип A), с устна по DIN 32676 

Монтажен 
детайл

PTFE/Силикон 

Цвят бял             бял бял 

PTFE/FKM Размер/Size OD ID PTFE/EPDM 
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(¹Viton®) 
Nitrile 

PTFE 

¼” 22 4.6 302J-E0064 302J-V0064 302J-N0064 302J-T0064 302J-S0064 

⅜” 22 7.7 302J-E0095 302J-V0095 302J-N0095 302J-T0095 302J-S0095 

½” 22 9.5 302J-E013 302J-V013 302J-N013 302J-T013 302J-S013 

¾” 22 15.9 302J-E019 302J-V019 302J-N019 302J-T019 302J-S019 

*Platinum Cured Silicone also available 

 
 

 
 

PTFE/FKM 

(¹Viton®) 

¼” 22 4.6 302K-P0064 302K-Q0064 302K-M0064 

⅜” 22 7.7 302K-P0095 302K-Q0095 302K-M0095 

½” 22 9.5 302K-P013 302K-Q013 302K-M013 

¾” 22 15.9 302K-P019 302K-Q019 302K-M019 

 

 

FKM 

(¹Viton®) 

- 22 - 302L-ENNN 302L-VNNN 302L-TNNN 302L-SNNN 

Mini Клампови уплътнения - инчови

 
Монтажен детайл

 

Монтажен детайл

Мини клампово уплътнение

Цвят

Mini клампово уплътнение - заглушка

Mini клампово уплътнение - в плик

Силикон* плътен
 Размер OD        ID    EPDM FKM

Цвят Бял Бял     бял 

PTFE/Силикон 

един общ размер за всички

Цвят Черен Черен Бял прозр/бял 

PTFE плътен Силикон Размер OD ID EPDM 

Размер OD ID PTFE/EPDM 

бял/ червен
/син/черен

бял/зелен
/черен бял/черен              бял 

прозр/бял 
червен
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mm 
OD ID EPDM 

FKM 

(¹Viton®) 
Nitrile 

PTFE 

4 22 4.0 302J-E004 302J-V004 302J-N004 302J-T004 302J-S004 

6 22 6.0 302J-E006 302J-V006 302J-N006 302J-T006 302J-S006 

8 22 8.0 302J-E008 302J-V008 302J-N008 302J-T008 302J-S008 

10 22 10.0 302J-E010 302J-V010 302J-N010 302J-T010 302J-S010 

12 22 12.0 302J-E012 302J-V012 302J-N012 302J-T012 302J-S012 

14 22 14.0 302J-E014 302J-V014 302J-N014 302J-T014 302J-S014 

16 22 16.0 302J-E016 302J-V016 302J-N016 302J-T016 302J-S016 

 

 

 
 

mm 
OD ID EPDM 

FKM 

(¹Viton®) 

- 22 - 302L-ENNN 302L-VNNN 302L-TNNN 302L-SNNN 

 

Мини клампови уплътнения - метрични
 

Монтажен детайл
 

Монтажен детайл
 

Мини клампови уплътнения

Цвят бял/червен
/син/черен

бял/зелен/
черен бял/черен          бял 

Размер
Плътен Силикон

прозр/бял/
червен

Мини клампови уплътнения - заглушки

Цвят черен черен бял прозр./бял

PTFE плътен СиликонРазмер

Един общ размер за 
всички
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mm OD ID PTFE/EPDM 
PTFE/FKM 

(¹Viton®) 

4 22 4.0 302K-P004 302K-Q004 302K-M004 

6 22 6.0 302K-P006 302K-Q006 302K-M006 

8 22 8.0 302K-P008 302K-Q008 302K-M008 

10 22 10.0 302K-P010 302K-Q010 302K-M010 

12 22 12.0 302K-P012 302K-Q012 302K-M012 

14 22 14.0 302K-P014 302K-Q014 302K-M014 

16 22 16.0 302K-P016 302K-Q016 302K-M016 

 

 

 
 

mm 
OD ID PTFE/EPDM 

PTFE/FKM 

(¹Viton®) 

- 22 - 302H-PNNN 302H-QNNN 302H-MNNN 

 

Мини клампови уплътнения - метрични

Монтажен детайл  

Монтажен детайл

 

Мини клампови уплътнения - в тефлонов плик

Цвят бял бял бял 

PTFE/силикон 

ЦВЯТ бял бял             бял 

Размер 
PTFE/силикон 

един общ размер за 
всички

 

Мини клампови  заглушки - в тефлонов плик
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FKM 
(¹Viton®) 

NS 08 22.0 10.3 302J-E008-IS1 302J-V008-IS1 302J-T008-IS1 302J-S008-IS1 

NS 10 22.0 14.0 302J-E010-IS1 302J-V010-IS1 302J-T010-IS1 302J-S010-IS1 

 

Клампово уплътнение - (Тип A) с устна ISO 1127 

                  Монтажен детайл  

Мини клампови уплътнения – Series 1 

Цвят черен черен бял прозр./бял

Размер OD ID EPDM PTFE силикон
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FKM 

(¹Viton®) 

NS 8 50.5 10.3 302A-E008-IS1 302A-V008-IS1 302A-T008-IS1 302A-S008-IS1 

NS 10 50.5 14.0 302A-E010-IS1 302A-V010-IS1 302A-T010-IS1 302A-S010-IS1 

NS 15 50.5 18.1 302A-E015-IS1 302A-V015-IS1 302A-T015-IS1 302A-S015-IS1 

NS 20 50.5 22.9 302A-E020-IS1 302A-V020-IS1 302A-T020-IS1 302A-S020-IS1 

NS 25 50.5 29.7 302A-E025-IS1 302A-V025-IS1 302A-T025-IS1 302A-S025-IS1 

NS 32 64.0 38.4 302A-E032-IS1 302A-V032-IS1 302A-T032-IS1 302A-S032-IS1 

NS 40 64.0 44.3 302A-E040-IS1 302A-V040-IS1 302A-T040-IS1 302A-S040-IS1 

NS 50 77.5 56.3 302A-E050-IS1 302A-V050-IS1 302A-T050-IS1 302A-S050-IS1 

NS 65 91.0 72.1 302A-E065-IS1 302A-V065-IS1 302A-T065-IS1 302A-S065-IS1 

NS 80 106.0 84.9 302A-E080-IS1 302A-V080-IS1 302A-T080-IS1 302A-S080-IS1 

NS 100 130.0 110.3 302A-E100-IS1 302A-V100-IS1 302A-T100-IS1 302A-S100-IS1 

NS 125 155.0 135.7 302A-E125-IS1 302A-V125-IS1 302A-T125-IS1 302A-S125-IS1 

NS 150 183.0 163.1 302A-E150-IS1 302A-V150-IS1 302A-T150-IS1 302A-S150-IS1 

NS 200 233.5 213.9 302A-E200-IS1 302A-V200-IS1 302A-T200-IS1 302A-S200-IS1 

NS 250 286.1 267.8 302A-E250-IS1 302A-V250-IS1 302A-T250-IS1 302A-S250-IS1 

NS 300 338.5 318.7 302A-E300-IS1 302A-V300-IS1 302A-T300-IS1 302A-S300-IS1 

NS 20 50.5 23.7 302A-E020-IS2 302A-V020-IS2 302A-T020-IS2 302A-S020-IS2 

NS 25 50.5 30.5 302A-E025-IS2 302A-V025-IS2 302A-T025-IS2 302A-S025-IS2 

NS 65 91.0 31.3 302A-E065-IS2 302A-V065-IS2 302A-T065-IS2 302A-S065-IS2 

NS 25 50.5 31.3 302A-E025-IS3 302A-V025-IS3 302A-T025-IS3 302A-S025-IS3 

NS 8 34.0 10.3 302A-E008-ISM 302A-V008-ISM 302A-T008-ISM 302A-S008-ISM 

NS 10 34.0 14.0 302A-E010-ISM 302A-V010-ISM 302A-T010-ISM 302A-S010-ISM 

NS 15 34.0 18.1 302A-E015-ISM 302A-V015-ISM 302A-T015-ISM 302A-S015-ISM 

Клампови уплътнения - (Тип A), с устна ISO 1127 

Монтажен детайл 

                            

Клампови уплътнения – Series 1 

Размер OD ID EPDM 

Цвят черен черен бял прозр./бял 

PTFE плътен силикон 

Клампови уплътнения – Series 2 

Клампови уплътнения – Series 3 

Клампови уплътнения – метрични
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PTFE/FKM 

(¹Viton®) 

NS 08 22.0 10.3 302K-P008-IS1 302K-Q008-IS1 302K-M008-IS1 

NS 10 22.0 14.0 302K-P010-IS1 302K-Q010-IS1 302K-M010-IS1 

 

Цвят бял бял бял 

PTFE/СиликонРазмер OD ID PTFE/EPDM 

Мини клампови уплътнения – Series 1 

Клампови уплътнения с PTFE/тефлонови пликове
- (Тип A), с устна, ISO 1127 

Монтажен детайл
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PTFE/FKM 

(¹Viton®) 

NS 8 50.5 10.3 302B-P008-IS1 302B-Q008-IS1 302B-M008-IS1 

NS 10 50.5 14.0 302B-P010-IS1 302B-Q010-IS1 302B-M010-IS1 

NS 15 50.5 18.1 302B-P015-IS1 302B-Q015-IS1 302B-M015-IS1 

NS 20 50.5 22.9 302B-P020-IS1 302B-Q020-IS1 302B-M020-IS1 

NS 25 50.5 29.7 302B-P025-IS1 302B-Q025-IS1 302B-M025-IS1 

NS 32 64.0 38.4 302B-P032-IS1 302B-Q032-IS1 302B-M032-IS1 

NS 40 64.0 44.3 302B-P040-IS1 302B-Q040-IS1 302B-M040-IS1 

NS 50 77.5 56.3 302B-P050-IS1 302B-Q050-IS1 302B-M050-IS1 

NS 65 91.0 72.1 302B-P065-IS1 302B-Q065-IS1 302B-M065-IS1 

NS 80 106.0 84.9 302B-P080-IS1 302B-Q080-IS1 302B-M080-IS1 

NS 100 130.0 110.3 302B-P100-IS1 302B-Q100-IS1 302B-M100-IS1 

NS 125 155.0 135.7 302B-P125-IS1 302B-Q125-IS1 302B-M125-IS1 

NS 150 183.0 163.1 302B-P150-IS1 302B-Q150-IS1 302B-M150-IS1 

NS 200 233.5 213.9 302B-P200-IS1 302B-Q200-IS1 302B-M200-IS1 

NS 250 286.1 267.8 302B-P250-IS1 302B-Q250-IS1 302B-M250-IS1 

NS 300 338.5 318.7 302B-P300-IS1 302B-Q300-IS1 302B-M300-IS1 

NS 20 50.5 23.7 302B-P020-IS2 302B-Q020-IS2 302B-M020-IS2 

NS 25 50.5 30.5 302B-P025-IS2 302B-Q025-IS2 302B-M025-IS2 

NS 65 91.0 31.3 302B-P065-IS2 302B-Q065-IS2 302B-M065-IS2 

NS 25 50.5 31.3 302B-P025-IS3 302B-Q025-IS3 302B-M025-IS3 

NS 8 34.0 10.3 302B-P008-ISM 302B-Q008-ISM 302B-M008-ISM 

NS 10 34.0 14.0 302B-P010-ISM 302B-Q010-ISM 302B-M010-ISM 

NS 15 34.0 18.1 302B-P015-ISM 302B-Q015-ISM 302B-M015-ISM 

Клампови уплътнения с тефлонов плик - (тип A), с устна
ISO 1127 

Монтажен детайл                              

Клампови уплътнения – Series 1 

Цвят бял бял бял 

PTFE/силикон Размер OD ID PTFE/EPDM 

Клампови уплътнения – Series 2 

Клампови уплътнения – Series 3 

Клампови уплътнения - метрични
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